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VBET Українська Премʼєр-Ліга
2025/26 6-й тур, Матч №43

Неділя, 21.09.2025, 18:00, "Тернопільський міський стадіон ім. Р.Шухевича", Тернопіль. 25°C.
Глядачі: 2415

«Епіцентр» Кам'янець-
Подільський

4 : 5

«Кривбас» Кривий Ріг

31 Білик Олег
4 Мороз Владислав (К)
3 Григоращук Степан
11 Кристін Станіслав
34 Танчик Володимир
5 Запорожець Євген
12 Джеоване
39 Себеріо
70 Кирюханцев Ігор
9 Х. Сіфуентес
21 Супряга Владислав

Запасні
37 Вавшко Арсеній
77 Кош Монтанья Ніл
17 Демченко Єгор
98 Ляшенко Андрій
28 Ліповуз Андрій
20 Сидун Вадим
6 Савчук Гліб
10 Беженар Андрій
14 Янаков Деніс
23 Борячук Андрій
8 Миронюк Микола
22 Кристін Владислав

Тренер
Нагорняк Сергій

12 Кемкін Олександр
2 Юрчец Ян
6 Конате Бакарі
4 Вілівальд Володимир
5 Бекавац Анте
27 Араухо
94 Задерака Максим (К)
11 Твердохліб Єгор
10 Микитишин Артур
9 Парако
7 Мендоза

Запасні
30 Маханьков Володимир
1 Хома Богдан
16 Боржес
26 Флорес
8 Шевченко Ярослав
21 Каменський Олександр
17 Гонсалез
18 Бар Лін
24 Мулик Володимир
19 Ндомбазі Нланду Ноа
3 Рохас

Тренер
Ван Леувен Патрік Йоханнес

Арбітр:
Омельченко Олександр
Асистент 1:
Єрмоленко Руслан
Асистент 2:
Сухін Віталій
4-й арбітр:
Осауленко Дмитро
Спостерігач арбітражу:

Арбітр VAR:
Райда Михайло
Асистент арбітра VAR:
Заброда Клим
Спостерігач арбітражу VAR:
Суряк Юрій
Делегат:
Головченко Сергій
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Овчар Михайло
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VBET Українська Премʼєр-Ліга, 2025/26, 6-й тур, Матч №43
Неділя, 21.09.2025, 18:00, "Тернопільський міський стадіон ім. Р.Шухевича", Тернопіль. 25°C. Глядачі: 2415

«Епіцентр» Кам'янець-
Подільський

4 : 5 «Кривбас» Кривий Ріг

3' 7 Мендоза

9 Х. Сіфуентес 8'

21 Супряга Владислав 11'

21 Супряга Владислав
20 Сидун Вадим 13'

25' 11 Твердохліб Єгор

39' 7 Мендоза
11 Кристін Станіслав

14 Янаков Деніс 46'

5 Запорожець Євген
8 Миронюк Микола 46'

46' 9 Парако

12 Джеоване
10 Беженар Андрій 57'

66' 10 Микитишин Артур

39 Себеріо
23 Борячук Андрій 71'

79' 10 Микитишин Артур
21 Каменський Олександр

79' 7 Мендоза
18 Бар Лін

20 Сидун Вадим 79'

23 Борячук Андрій 89'

90+3' 4 Вілівальд Володимир

31 Білик Олег 90+3'

90+5' 12 Кемкін Олександр

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


